
 Směrnice 

 
  

 

Otevřené mistrovství České republiky 

ve střelbě ze sportovní kuše 2022 
 

Český střelecký svaz, z.s. vyhlašuje pro své členy otevřené mistrovství České republiky ve střelbě ze 

sportovní kuše na 10 metrů, které se koná dne 28. 10. 2022 na střelnici v Sezemicích (Ke Křížku 658, 533 04 

Sezemice). Uspořdáním pověřen ČSS, z.s. Sportovně střelecký klub Sezemice (č. 0253). 

 

Mistrovství je vypisováno pro jednotlivce v kategoriích: Muži, Ženy, U23 (junioři a juniorky do 23 let). 

 

Podmínky účasti: 

- Členství a uhrazené příspěvky ČSS, z.s. 

- Zadání včasné přihlášky prostřednictvím elektronického formuláře na webu www.shooting.cz, není 

třeba zadávat výsledky 

 

Důležitá upozornění: 

- Za včasné podání přihlášky odpovídají sami sportovci. 

- Přihlášení závodníci obdrží s dostatečným předstihem propozice mistrovství a další potřebné 

informace na e-mailovou adresu. 

- Startovné dle propozic 300 Kč za závodníka a disciplínu splatné v hotovosti při prezentaci. 

- Ubytování pořadatel nezajišťuje. 

- Na mistrovství stratuje každý závodník za svůj mateřský klub. Hostování není povoleno. 

- Funkcionářům mistrovství budou proplaceny náležitosti dle směrnic ČSS, z.s. 

 

Případné dotazy: Jakub Novák, novak.sezemice@gmail.com, 721 562 949 

 

 

V Sezemicích 2.9.2021        Jakub Novák 

          Ředitel soutěže 

 

 

 

 

http://www.shooting.cz/
mailto:novak.sezemice@gmail.com

